
Dla lekarzy rodzinnych
Stetoskop dla lekarza rodzinnego powinien umożliwić dokładne
badanie zarówno dzieci, jak i dorosłych. Można do tego celu

zastosować stetoskop dedykowany dla internistów (np. MDF® MD

One 777) oraz drugi stetoskop dla pediatrów (np. MDF® MD One
777C), ale posiadanie dwóch stetoskopów nie jest rozwiązaniem
zbyt wygodnym.

Lepszym  rozwiązaniem  jest  zakup  stetoskopu  posiadającego
wymienne  elementy  głowicy,  dzięki  czemu  można  stosować
membranę lub lejek o różnej średnicy za pomocą tylko jednego
stetoskopu.

Stetoskop MDF® One Epoch Titanium
777DT
Wersja popularnego modelu MDF® MD
One 777, ale wykonana z tytanu i
z zestawem 4 wymiennych końcówek
głowicy.

Dzięki zastąpieniu stali nierdzewnej tytanem, model MDF® One
Epoch 777DT jest nie tylko jeszcze bardziej trwały, ale przede
wszystkim bardzo lekki.

Zachowuje doskonałe właściwości akustyczne przez długie lata
eksploatacji.

https://stetoskop-mdf.pl/dla-lekarzy-rodzinnych/
https://stetoskop-mdf.pl/dla-internistow-standardowe/
https://stetoskop-mdf.pl/dla-pediatrow/
http://diamedica.pl/product-pol-858-Stetoskop-MDF-MD-One-Epoch-777DT-z-TYTANU-z-glowica-4w1.html
http://diamedica.pl/product-pol-858-Stetoskop-MDF-MD-One-Epoch-777DT-z-TYTANU-z-glowica-4w1.html


Stetoskop MDF® Sprague-X Rappaport
767X
Nowoczesny  stetoskop  typu
Rappaport  z  systemem  podwójnych
przewodów zintegrowanych (X).

Jak typowy Rappaport, posiada 5 wymiennych końcówek, głowicę
wykonaną  ze  stopów  cynku  i  aluminiową  lirę,  dzięki  czemu
stetoskop posiada stosunkowo niską cenę.

W tradycyjnym rozwiązaniach stetoskopu Rappaport, oba kanały
akustyczne  prowadzone  są  odrębnymi  przewodami,  co  często
powoduje  zakłócenia  spowodowane  ocieraniem  się  o  siebie
przewodów podczas nieuniknionego poruszania stetoskopem.

W modelu MDF® Spraque-X Rappaport 767X firmy MDF, problem ten
został praktycznie wyeliminowany dzięki połączeniu obu kanałów

http://diamedica.pl/product-pol-913-Stetoskop-MDF-Sprague-X-Rappaport-767X-z-glowica-5w1.html


w jeden przewód zintegrowany.

Niezwykle  interesująco  wygląda  wersja  Black  Out™,  gdzie
wszystkie elementy metalowe zostały pokryte oryginalną czarną
powłoką.


